Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.05.2023 №   2161

Великий Новгород

О внесении изменения в Положение о порядке расходования
резервного фонда Администрации Великого Новгорода

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести изменение в Положение о порядке расходования резервного фонда

Администрации Великого Новгорода, утвержденное постановлением

Администрации Великого Новгорода от 14.04.2008 № 124 (в редакции

постановлений Администрации Великого Новгорода от 05.08.2009 № 222,

от 11.03.2010 № 730, от 31.10.2012 № 4830, от 28.07.2015 № 3184, от 08.11.2018

№ 5028), заменив в абзаце пятом раздела 6 слова "квартальными и годовым

отчетами" словами "годовым отчетом".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

ем
2161п